Brauhausstrafie 21

4810 Gmunden StoabIOCk

bouldern@stoablock.com
+43 7612 72 649

Reparaturformular Kletterschuhe

Name:

E-Mail:

Telefon:

Datum:

Modell / Dienstleistung

Kappe (Paar) - wenn diinn oder Loch. Die Reparatur kann die Spitzenform
geringfligig beeinflussen!

Boreal

5.10 Onyx Sohle derzeit nicht lieferbar, Alternative Boreal
Vibram XS-Grip 2, 4 mm

Vibram XS-Grip 2, 5 mm

Vibram XS-Edge, 4 mm

Vibram XS-Edge, 5 mm

Vibram Speedster/Futura XS-Grip, 3mm
Theory

Solution XS-Grip 2, 3,5 mm

Skwma XS-Grip 2, 3,5 mm

Otaki / Kataki XS-Edge, 4 mm

Diverse Reparaturen auf Anfrage

SCHUH

Preis in EUR

14,00

33,00
33,00
33,00
35,00
33,00
35,00
46,00
37,00
37,00
37,00

37,00
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